股票代码： 000949   股票简称： 新乡化纤   公告编号：2008－－017

新乡化纤股份有限公司

2007年分红派息实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、通过利润分配方案的股东大会和日期

新乡化纤股份有限公司2007年度利润分配方案已经2008 年2月26日召开的公司第

十六次股东大会审议通过，股东大会决议公告刊登于2008年2月27日的《中国证券报》、

《证券时报》和深圳（巨潮资讯网）。

二、利润分配方案

以公司现有总股本490,571,412股为基数，向全体股东每10 股送红股2 股，派发现

金红利0.30 元 （含税，扣税后，个人股东和投资基金实际每10 股派发现金0.07 元）。

公司本次利润分配前总股本为490,571,412 股，利润分配后总股本增至588,685,694股。

三、股权登记日、除权除息日

1．股权登记日为2008年4月24日（星期四）；

2．除权除息日为2008年4月25日（星期五）。

四、利润分配实施对象

截止2008年4月24日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司登记在册的本公司全体股东。

五、利润分配实施方法

1．本次无限售条件流通股东、高管股及限售流通股中个人持有部分的现金红利将

于2008年4月25日通过股东托管证券商直接划入其资金账户；其他有限售条件股东的现

金红利由本公司自派。

2．本次所送红股于2008年4月25日计入股东证券账户。

六、本次所送红股起始交易日为2008年4月25日。

七、股本结构变动表

八、本次利润分配方案实施后，按新股本588,685,694股摊薄计算，2007年度每股

收益为0.443 元。

九、有关咨询办法

1．联系人：肖树彬  冀涌泉

2．咨询电话：0373－3978861   3978966   传真：0373－3911359

3．地址：河南省新乡市凤泉区锦园路1号

4．邮编：453011

十、备查文件

公司第十六次股东大会决议和决议公告

特此公告。

   新乡化纤股份有限公司董事会

   2008年4月17日

 变动前 变动增减（+、-） 变动后

数量（股） 比例（%）

发

行

新

股

送  股

公 积

金 转

股

其

它

小  计 数量（股）
比例

（%）

一.有限售条件股份 241,694,388 49.268 48,338,877 48,338,877 290,033,265 49.268

1.国家持股

2.国有法人持股

3.其他内资持股

其中:境内法人持有股

境内自然人持有股

 高管持股

4.外资持股

其中:境外法人持有股

境外自然人持有股

73,487,247

161,104,025

6,980,000

123,116

14.980

32.840

1.423

0.025

14,697,449

32,220,805

1,396,000

24,623

 14,697,449

32,220,805

1,396,000

24,623

88,184,696

193,324,830

8,376,000

147,739

14.980

32.840

1.423

0.25

二.无限售条件股份 248,877,024 50.732 49,775,405  49,775,405 298,652,429 50.732

1.人民币普通股

2.境内上市外资股

3.境外上市外资股

4.其他

248,877,024 50.732 49,775,405  49,775,405 298,652,429 50.732

三.股份总数 490,571,412 100 98,114,282 98,114,282 588,685,694 100